(ПРОЕКТ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2023 года                        пгт. Ревда                                              № _____

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 51:02:0020601:528

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района, Правилами землепользования и застройки муниципального образования муниципального образования городское поселение Ревда и п.г.т. Ревда Ловозерского района, утвержденными решением Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района от 24.09.2010 № 42-02 (в редакции от 04.03.2022 № 153-04), на основании заявления от физического лица Ковгана А.А. от 07.06.2023б/н, с учетом рекомендаций комиссии по разработке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Ревда и п.г.т. Ревда Ловозерского района Мурманской области, утвержденной постановлением администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 30.09.2009 № 364 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Ревда и пгт. Ревда Ловозерского района Мурманской области» (в редакции от 23.03.2022 № 71), протокол от 16.03.2023 № 2/2023, заключения о результатах общественных обсуждений  от ____________ 2023 г. № __________,
постановляю:
1. Предоставить физическому лицу Ковгану А.А. разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства – «Магазины (Код 4.4). Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв. м» в отношении земельного участка с кадастровым номером 51:02:0020601:528, площадью 960 кв. м, расположенного в территориальной зоне ОД4 (Учебно-образовательные учреждения, реестровый номер 51:02-7.14) по адресу: Российская Федерация, Мурманская область, Ловозерский муниципальный район, городское поселение Ревда.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации и Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
городское поселение Ревда
Ловозерского района                                                                                        Ю.В. Басавин